
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA SÃO CAMILO ESTEIO 
PREGÃO ELETRÔNICO   Nº 044/2020  PROCESSO Nº 180/2020 
 
INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR 
A FSPSCE, através deste informa que houve uma complementação no Edital onde 
foi acrescido o  sub item; 24.1.18  e na minuta de contrato o sub item  7.1.17, cujo 
texto é o seguinte: Fornecer sempre que solicitado pela Fundação de Saúde Pública 
São Camilo de Esteio, comprovante individualizado de depósito do salário de servidor no 
prazo de 3 dias e na  minuta de CONTRATO, Anexo VI na cláusula segunda - DO 
OBJETO, onde se lê: “Contratação de Instituição financeira pública autorizada pelo 
Banco Central do Brasil para a prestação de serviços de gerenciamento e 
processamento da folha de pagamento...”, leia-se “Contratação de Instituição financeira 
pública ou privada autorizada pelo Banco Central do Brasil para a prestação de serviços 
de gerenciamento e processamento da folha de pagamento...”. Fica remarcada a data 
de recebimento das PROPOSTAS para o dia  28/08/2020 ás 9:45 hs e LANCES no dia 
28/08/2020 ás 10:00 hs, através do portal de compras públicas. 
Informações:Fone 51-21268374 e-mail licitacaosaocamilo@gmail.com. 
 
 
    Comissão de Licitações 
     FSPSCE 
 

mailto:licitacaosaocamilo@gmail.com

